

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:385
Fecha y hora de emisión: 2024-08-15 15:51:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
620.00	PARTIDA 35 IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR 620 PIEZAS EN OPALINA 1/2 CARTA SAN ÁNGEL. OPALINA DE 225 GRS. TONNER EN COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2975.01] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$18593.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2975.01] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.99	\$18,593.80
5.40	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 3 LONAS PARA BANNERS DE 1.00 X 1.80 M AO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 82.06] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$512.89 TRASLADO IVA (16.00): \$ 82.06] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$512.89
18.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 12 LONAS DE 1.50 X 1 M RECOMENDACIONES PARA MANTENER SEGURA TU CASA. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 273.54] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1709.64 TRASLADO IVA (16.00): \$ 273.54] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,709.64
1000.00	PARTIDA 70 IMPRESIÓN 1,000 TARJETAS PERSONALIZADAS 1/2 CARTA SAN ÁNGEL. OPALINA 225 GRS O COUCHE 300 GRS. TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7920.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$49500.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 7920.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$49.50	\$49,500.00
100.00	PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL DE 100 ETIQUETAS EN VINIL AUTOADHERIBLE LOGO AO DE 1.00 X 1.00. ADHESIVO COUCHE BRILLANTES 150 GRS. TONNER COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2208.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$13800.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2208.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$13,800.00

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	9338022d-b843-4dac-abd5-5109c6cc805e 2d6411b5-e9a4-4175-ae13-02f22fa84f18 ea801ba9-bf4b-41ed-b5da-47506b38af6a
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

LFncg/twZb8D/j8oXhe+rudZeP/rW9yJdgC8atOI5E+EfTtXGkvzeqre2S5NatOph6tsMBTB8xuijm2pD6rACxDG+ZCH1qb9W7aO
XhI/JH+63]7b+SgJXJEID+rowRhF4nsV+CvpDSJGgkzCf4UNyFdB7DFCKLuX/R5sC6P6KyqoN33b88NEHVH7jX/N3MW9bjazp
AaCNurwtB4zVsD8DAxbBELy5JwSy6VcGTOGnqznxf3X72FZKjwR2pVYVUPqe0+c01v08wcQlf21wmzk9YSCDCwTs2P28ziR
GpOu23Euk+GW3cG0B2EJRuanCNorj8dAoIGU8MKgRemkYhAg==

Sello SAT:

pG116MDa3vQmE0X+DS/LYG0bJpQbw4qeuCbJt0dK95pR3xFBMFxNAXhvrCE0wJ++ozjWd5JUxau99FCf76YTrZWQKG6K0KPE8FA8uHbJbol+lhvvdgHK
ndpQwRQeJvXxCLOpIgKBzooDwxMAYBLmO9xqLKjhtKu1KXlx2YhUeB9gjXgrGJzrcv9YU/SmrIH5jRg+HQB+oDg3IE9nvj/xQvEKoG4arPL1XuILOfij5GVEAM
DBDZOR1dErBwlr47wmETpR4zBupeOhC8JfJLZyHwrgKC1IjKG99gKz2CTIK7IZ8PKX5nt7fLPp1vncg339FLvoE+biWnwZz6YOA==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1.1]2d1bc528-a7f3-4632-a9fc-85c5874a7932[2024-08-15T15:51:43]LSO1306189R5[LFncg/twZb8D/j8oXhe+rudZeP/r
W9yJdgC8atOI5E+EfTtXGkvzeqre2S5NatOph6tsMBTB8xuijm2pD6rACxDG+ZCH1qb9W7aOXhI/JH+63]7b+SgJXJEID+ro
wRhF4nsV+CvpDSJGgkzCf4UNyFdB7DFCKLuX/R5sC6P6KyqoN33b88NEHVH7jX/N3MW9bjazpAaCNurwtB4zVsD8DA
xbBELy5JwSy6VcGTOGnqznxf3X72FZKjwR2pVYVUPqe0+c01v08wcQlf21wmzk9YSCDCwTs2P28ziRGpOu23Euk+G
W3cG0B2EJRuanCNorj8dAoIGU8MKgRemkYhAg==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D18C528-A7F3-4632-A9FC-85C5874A7932
Fecha y hora de la certificación: 2024-08-15T15:51:43

5

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:385
Fecha y hora de emisión: 2024-08-15 15:51:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
8.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 4 LONAS DE 2.00 X 1.00. SERVICIO MÉDICO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 121.57] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$759.84] TRASLADO IVA (16.00): \$ 121.57] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$759.84
5000.00	PARTIDA 48 IMPRESIÓN DE 5.000 STICKERS AUTOADHERIBLES DE 8 X 6 PUNTO VIOLETA QR. ADHESIVO COUCHE BRILLANTE DE 180 GRS. [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2872.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17950.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 2872.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$3.59	\$17,950.00
20.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 2.00 X 1.00. JORNADA DE SERVICIOS. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 303.94] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1899.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 303.94] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,899.60
8.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 4 LONAS DE 2.00 X 1.00 PC. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 121.57] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$759.84] TRASLADO IVA (16.00): \$ 121.57] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$759.84

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	9338022d-b843-4dac-abd5-5109c6cc805e 2d6411b5-e9a4-4175-ae13-02f22fa84f18 ea801ba9-bf4b-41ed-b5da-47506b38af6a
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Sello Digital del CFDI:

Lfncg/twZb8D/j8oXhe+rudZePr/W3yiJdgC8atOI5E+EffTxGkvzeqre2S5NatOph6tsMBTB8xuljm2pD6rACxDG+ZCH1qb9W7aO
XhI/jH+63j7b+SgJXEID+rowRhF4nsV+CvpDSJGgkzCf4UNyFdB7DFCKLuXR5sC6P6KyqoN33b88NEhVH7jX/N3MW9bjazp
AaCNurwtB4zVsD8DAxbBELY5JwSy6VcGTOGnqznxf3X72FZKjwR2pVYyUvPqe0+c01v08wcQlf21wmzk9YSCDCwTs2P28ziR
GpOu23Euk+GW3cG0B2EJRuanCnOrlj8dAoIGU8MKgRemkYhAg==

Sello SAT:

pGt16MDa3vQmEOX+DS/LYGOBjlpQbw4qeuCbJt0dK95pR3xFBMfXNAXhvrCE0wJ++ozjWd5JUXaux99FfC76YTrZWQKG6K0KPE8FA8uHbJbol+lhvvdgHK
ndpQwRQEvXxCLOpIGk8ZooDwxMAYBLmO9xqLKjTKu1kXlx2YhUeB8gJXgrGJzrev9YU/SmrlH5jRg+HQB+oDg3IE9rvjxQvEKoG4arPL1XuILOfj5GVEAM
D8DZOR1dErBwlr47wmETpR4zBupeOhC8JfJLZyHWrgKC1jKG99gKz2sCTIK7fZ8PKX5nt7fLPp1vncg339FLvoE+bIwnwZz6YOA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d1bc528-a7f3-4632-a9fc-85c5874a7932|2024-08-15T15:51:43|LSO1306189R5|Lfncg/twZb8D/j8oXhe+rudZePr/W3yiJdgC8atOI5E+EffTxGkvzeqre2S5NatOph6tsMBTB8xuljm2pD6rACxDG+ZCH1qb9W7aOxhI/jH+63j7b+SgJXEID+rowRhF4nsV+CvpDSJGgkzCf4UNyFdB7DFCKLuXR5sC6P6KyqoN33b88NEhVH7jX/N3MW9bjazpAaCNurwtB4zVsD8DAxbBELY5JwSy6VcGTOGnqznxf3X72FZKjwR2pVYyUvPqe0+c01v08wcQlf21wmzk9YSCDCwTs2P28ziRgPou23Euk+Gw3cG0B2EJRuanCnOrlj8dAoIGU8MKgRemkYhAg==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D18C528-A7F3-4632-A9FC-85C5874A7932

Fecha y hora de la certificación: 2024-08-15T15:51:43



Handwritten signature

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:385
Fecha y hora de emisión: 2024-08-15 15:51:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.20	PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL DE 1 VINIL AUTOADHERIBLE PODIUM DE 1.00 X 1.20 MÉRITO POLICIAL. ADHESIVO COUCHE BRILLANTES 150 GRS. TONNER COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
52.36	PARTIDA 63 IMPRESIÓN DE 1 LONA BACK DE 15.00 X 3.00 M MÁS 20 CMS DE REBASE MÉRITO POLICIAL. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 795.70] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4973.15] TRASLADO IVA (16.00): \$ 795.70] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,973.15
400.00	PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL DE 400 VINILES AUTOADHERIBLES DE 1.00 X 1.00 M PUNTO VIOLETA. ADHESIVO COUCHE BRILLANTES 150 GRS. TONNER COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 8832.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$55200.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 8832.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$55,200.00
1.00	PARTIDA 66 IMPRESIÓN DE 1 LETRERO EN TROVISEL DE 0.70 X 0.90 NO PASAR. PVC RÍGIDO, IMPRESIÓN VINIL AUTOADHERIBLE [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 39.92] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$249.50] TRASLADO IVA (16.00): \$ 39.92] - [Objeto Impuesto:02]	\$249.50	\$249.50

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	9338022d-b843-4dac-abd5-5109c6cc805e 2d6411b5-e9a4-4175-ae13-02f22fa84f18 ea801ba9-bf4b-41ed-b5da-47506b38af6a
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Sello Digital del CFDI:

LFncg/twZb8Dj/8oXhe+rudZeP/rW9yJdgC8atOI5E+EfTxGkvzeqre2S5NatOph6tsMBTB8xujm2pD6rACxDG+ZCH1qb9W7aO
XhIjH+63j7b+SgJXEID+rowRhF4nsV+CvpDSJGgkzCf4UNyFdB7DFCKLuX/R5sC6P6KyqoN33b88NEHVH7jX/N3MW9bjazp
AaCNurwtB4zVsD8DAxbBELy5JwSy6VcGTONGqznx3X72FZKjwR2pVYVUPqe0+c01v08wcQlf21wmzk9YSCDCwTs2P28ziR
GpOu23Euk+GW3cG0B2EJRuanCNorlj8dAoIGU8MKgRemkYhAg==

Sello SAT:

pGt16MDa3vQmEOX+DS/LYG0bJlpQbw4qeuCbJt0dK95pR3xBFMFxNAXhvrCE0wJ++ozjWd5JUXaux99F7G76YTrZWQKG6K0KPE8FA8uHbJbol+lhvvdgHK
ndpQRQeJvXcLOpIGk8zooDwxMAYBLmO9xqLKjhTKu1kXlk2YhUeB9gJXgrGJzrcv9YU/SmrlH5jRg+HQB+oDg3IE9rvj/xQvEKoG4arPL1XuILOfij5GVEAM
DBDZOR1dErBwlr47wmETpR4zBupeOhC8JfJLZyHwrgKC1ljkG99gKz2sCTIK7fZ8PKX5nt7MLPp1vncg339FLvoE+blWnwZz6YOA==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d1bce528-a7f3-4632-a9fc-85c5874a7932|2024-08-15T15:51:43|LSO1306189R5|LFncg/twZb8Dj/8oXhe+rudZeP/r
W9yJdgC8atOI5E+EfTxGkvzeqre2S5NatOph6tsMBTB8xujm2pD6rACxDG+ZCH1qb9W7aOXhIjH+63j7b+SgJXEID+ro
wRhF4nsV+CvpDSJGgkzCf4UNyFdB7DFCKLuX/R5sC6P6KyqoN33b88NEHVH7jX/N3MW9bjazpAaCNurwtB4zVsD8DA
xbBELy5JwSy6VcGTONGqznx3X72FZKjwR2pVYVUPqe0+c01v08wcQlf21wmzk9YSCDCwTs2P28ziRgPou23Euk+G
W3cG0B2EJRuanCNorlj8dAoIGU8MKgRemkYhAg==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D18C528-A7F3-4632-A9FC-85C5874A7932
Fecha y hora de la certificación: 2024-08-15T15:51:43

Handwritten signature or mark.

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:385
Fecha y hora de emisión: 2024-08-15 15:51:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
23000.00	PARTIDA 50 IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR DE 23,000 BOLETOS TEMPORADA DE CONCIERTOS DE 9 CMS X 21 CMS. PAPEL BOND DE 90 GRS. FOLIADOS EN BLOCK, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 9163.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$57270.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 9163.20 - [Objeto Impuesto:02]	\$2.49	\$57,270.00
36.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 24 LONAS DE 1.50 X 1.00 JORNADA DE SERVICIOS EN TU COLONIA. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.09] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28] TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.09 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
60.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M REENCARPETAMIENTO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
405.00	PARTIDA 64 IMPRESIÓN DE 405 GAFETES DE 11 X 14 CMS. FERIA DE LAS FLORES. OPALINA DE 225GRS. TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3175.21] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$19845.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 3175.21 - [Objeto Impuesto:02]	\$49.00	\$19,845.00

CONTRATO CAPS/24-04/005 CM1 REQ. 03-018

JOSÉ RAMÓN SALINAS FRIAS
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	9338022d-b843-4dac-abd5-5109c6cc805e 2d6411b5-e9a4-4175-ae13-02f22fa84f18 ea801ba9-bf4b-41ed-b5da-47506b38af6a
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Total con letra:

(***DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 06/100 M.N. ***)

Sello Digital del CFDI:

LFncg/twZb8D/8oXhe+rudZeP/rW9yJdgC8atOI5E+EfTxGkvzeqre2S5NatOph6tsMBT8xuljm2pD6rACxDG+ZCH1qb9W7aO
XhI/JH+63j7b+SgJXEID+rowRhF4nsV+CvpDSJGgkzCf4UNyFdB7DFCKLuX/R5sC6P6KyqoN33b88NEhVH7JX/N3MW9bjazp
AaCNurwtB4zVsD8DAxbBELY5JwSy6VcGTQGnqznfx3X72FZKjwR2pVYyUPqe0+c01v08wcQlf21wmzk9YSCDCwTs2P28ziR
GpOu23EUK+GW3cG0B2EJRuanCNorj8dAoIGU8MKgRemkYhAg==

Sello SAT:

pGt16MDa3vQmE0X+DS/LYG0bJlpQbw4qeuCbJt0dK95pR3xFBMFxNAXhvrCE0wJ++ozjWd5JUxau99FfCf76YTrZWQK6K0KPE8FA8uHbJbol+lhvvdgHK
ndpQwRQeJvXxCLOpIGkZooDwxMAYBLmO9xqLKjhTKu1KXlx2YhUeB9gJXgrGJzrcv9YU/SmrlH5jRg+HQB+oDg3IE9vjxQvKeK0G4arPL1XuLOfj5GVEAM
DBDZOR1dErBwlr47wmETpR4zBupeOhC8JfJLZyHwrgKC1IjKG99gKz2sCTIK7IZ8PKX5nt7fLPp1vncg339FLvoE+blWnwZz6YOA==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|2d1bc528-a7f3-4632-a9fc-85c5874a7932|2024-08-15T15:51:43|LSO1306189R5|LFncg/twZb8D/8oXhe+rudZeP/r
W9yJdgC8atOI5E+EfTxGkvzeqre2S5NatOph6tsMBT8xuljm2pD6rACxDG+ZCH1qb9W7aOXhI/JH+63j7b+SgJXEID+ro
wRhF4nsV+CvpDSJGgkzCf4UNyFdB7DFCKLuX/R5sC6P6KyqoN33b88NEhVH7JX/N3MW9bjazpAaCNurwtB4zVsD8DA
xbBELY5JwSy6VcGTQGnqznfx3X72FZKjwR2pVYyUPqe0+c01v08wcQlf21wmzk9YSCDCwTs2P28ziRGpOu23EUK+G
W3cG0B2EJRuanCNorj8dAoIGU8MKgRemkYhAg==|00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D1BC528-A7F3-4632-A9FC-85C5874A7932

Fecha y hora de la certificación: 2024-08-15T15:51:43

Subtotal: \$252,306.94
Total descuentos: \$0.00
Total impuestos retenidos: \$0.00
Total impuestos trasladados: \$40,369.12
Total impuestos locales: \$0.00
Total comprobante: \$292,676.06

45

45

```

</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="52.360000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 63 IMPRESIÓN DE 1 LONA BACK DE 15.00 X 3.00
M MÁS 20 CMS DE REBASE MÉRITO POLICIAL. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="4973.15"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4973.15" Importe="795.70" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="400.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL DE 400 VINILES
AUTOADHERIBLES DE 1.00 X 1.00 M PUNTO VIOLETA. ADHESIVO COUCHE BRILLANTES 150 GRS, TONNER COLORES CMYK" Importe="55200.00" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="138.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="55200.00" Importe="8832.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 66 IMPRESIÓN DE 1 LETRERO EN TROVISEL DE 0.70
X 0.90 NO PASAR. PVC RÍGIDO, IMPRESIÓN VINIL AUTOADHERIBLE" Importe="249.50" ObjetoImp="02" ValorUnitario="249.50">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="249.50" Importe="39.92" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="23000.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 50 IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR DE 23.000
BOLETOS TEMPORADA DE CONCIERTOS DE 9 CMS X 21 CMS. PAPEL BOND DE 90 GRS, FOLIADOS EN BLOCK, TONNER CMYK" Importe="57270.00" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="2.49">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="57270.00" Importe="9163.20" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="36.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 24 LONAS DE 1.50 X 1.00
JORNADA DE SERVICIOS EN TU COLONIA. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="3419.28"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="3419.28" Importe="547.09" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="60.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M
REENCARPETAMIENTO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="5698.80" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="5698.80" Importe="911.81" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="405.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 64 IMPRESIÓN DE 405 GAFETES DE 11 X 14 CMS
FERIA DE LAS FLORES. OPALINA DE 225GRS. TONNER CMYK" Importe="19845.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="49.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="19845.00" Importe="3175.21" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="40369.12">
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="252306.94" Importe="40369.12" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
  xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
  http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="2d1bc528-a7f3-4632-a9fc-
85c5874a7932" FechaTimbrado="2024-08-15T15:51:43" RfcProvCertif="LS01306189R5"
  SelloCFD="LFncg/twZb8D/j8oXhe+rudZeP/rw9yiJdgC8at01SE+EflTXGkvzeqre2S5NatOph6tsMBT8xuijm2pD6rACxDG+ZCH1qb9W7aOXh1/jH+63j7b+5gJXJEiD+rowRhF4nsV+(
  NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
  SelloSAT="pGt16MDa3vQmE0X+DS/LYG0bJIpQbw4qeuCbJt0dK95pR3x8BFXNAXhvrCE0WJ++ozjWd5JUXaux99FFCf76YTrZWQKG6K0KPE8FA8uHbJbol+IhvvdgHKndpQwRQejvXxCL0;
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ART220422K91	ARTIPLAN	GDF9712054NA	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
2D1BC528-A7F3-4632-A9FC-85C5874A7932	2024-08-15T15:51:43	2024-08-15T15:51:43	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$292,676.06	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir

5